Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2020 года  № 165-1443

г. Уфа

О досрочном сложении полномочий члена участковой комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка № 3088

Земеровой Ольги Юрьевны

В соответствии с подпунктом «а» п.6 статьи 29 Федерального закона от

12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на

основании личного заявления о сложении своих полномочий,

представленную Земеровой Ольгой Юрьевной, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка  № 3088 Земерову Ольгу

Юрьевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту

работы.

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 3088.

Председатель   ________________   С.А. Жуков

Секретарь    _______________   Ф.Ш. Аминова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ